Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 1,712.78

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 19,451.24

2.3.9.8.02 Accesorios 6,209.20

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,059.99

Total 28,433.21

El monto de : **Veintiocho  mil cuatrocientos treinta y tres con 21/100 (28,433.21)